
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2025年9月2日 星期二A11

三亚市国有建设用地使用权挂牌出让公告 三自然资告字〔2025〕20号

控规编号

YK01-08-
10-04

合计

备注：1.YK01-08-10-04地块停车位配比为1.0车位/100平方米建筑面积；
2.其他规划指标及要求详见分图则。

土地面积
（m2）

13383.99

13383.99

用地规划性质

科研用地（用地
代码􀏑0802）

/

使用年限
（年）

50

/

规划指标

容积率

≤2.5

/

建筑限高
（m）

≤60

/

建筑密度
（%）

≤30

/

绿地率
（%）

≥40

/

评估单价
（元/m2）

1446

/

评估总价
（万元）

1935.3250

1935.3250

根据《海南省产业用地控制指标》，结合三亚崖州湾科技城管理
局出具的《关于三亚崖州湾科技城（中片区）控规YK01-08-10-04
地块出让意见及开发建设要求的函》（三科技城函〔2025〕651号）要
求，该宗地至项目达产之日，确定该宗地投资强度为742万元/亩，年
度产值为113.4万元/亩，年度税收为6.5万元/亩。以上出让控制指
标按规定列入《海南省产业项目发展和用地准入协议》，属该协议内
容的组成部分。其他内容详见三亚崖州湾科技城管理局出具的《海
南省产业项目发展和用地准入协议》。

结合该宗地所在区位及土地用途情况，本次评估宗地适用的基
准地价情况如下：待估宗地科研用地土地级别为IV级，基准地面地
价为 930元/平方米（折合 62万元/亩）（基准地价内涵容积率为
1.0）。根据有资质的土地评估中介机构评估，并经评估专家小组评
审通过，该宗地土地评估价单价为1446元/平方米（折合96.4万元/
亩），土地评估总价为1935.3250万元。

该宗地在办理农用地转用手续时，涉及耕地开垦费401.5197万
元，耕地占用税46.8440万元。综上，该宗地土地评估价、耕地开垦
费和耕地占用税合计2383.6887万元。因此，确定该宗地挂牌出让
起始价为2384万元。

（二）开发建设要求
1.竞买人须在竞买初审前与三亚崖州湾科技城管理局对接，完

全知晓该宗地《海南省产业项目发展和用地准入协议》内容。同时，
竞买人须在签订《挂牌出让成交确认书》后5个工作日内与三亚崖州
湾科技城管理局签订《海南省产业项目发展和用地准入协议》，并严
格按照《海南省产业项目发展和用地准入协议》约定内容进行开发建
设和经营管理，否则将承担相关违约责任。

2.竞得人取得土地使用权后，要严格按照规划要求和合同约定，
及时动工兴建，并按合同约定期限建成，若在规定的期限内不能建
成，应向市人民政府申请延期。否则，市人民政府将依法无偿收回土
地使用权。

3.本项目需严格遵循《三亚崖州湾科技城（中片区）控制性详细
规划优化调整》图则开展方案设计与实施。须按要求配建：邮件和
快件寄送服务设施（≥20m2）、垃圾收集站（≥20m2）、公共环网室
（≥90m2）。项目建设应全面落实绿色建筑、装配式建筑等政策规范，
包括《海南省绿色建筑发展条例》《三亚市绿色建筑发展专项规划

（2024—2028年）》等文件要求，绿色建筑星级评价依据《绿色建筑评
价标准》（GB/T 50378-2019）执行。同时，严格遵守建筑节能、环
境、太阳能应用等国家标准及海南地方标准。智慧城市建设、充电桩
配置分别按《三亚崖州湾科技城智慧城市专项规划》《海南省电动汽
车充电基础设施建设运营暂行管理办法》实施。方案设计需包含节
水、垃圾分类、环卫、信息化、新能源专篇内容。夜景照明、能源综合
利用与建筑降碳设计需符合科技城相关规划，强化可再生能源应用，
兼顾建筑风貌与光环境。同时，项目建设需符合相关环保要求。

4.竞得人应在设计全过程中使用BIM技术进行设计，在申请建
设工程报建时，应按三亚崖州湾科技城BIM交付标准提交相应阶段
的BIM模型及相关设计成果，并在项目施工过程中按照《三亚崖州
湾科技城管理局关于印发〈三亚崖州湾科技城管理局关于加快推进
三亚崖州湾科技城“智慧工地”建设的指导意见〉与〈三亚崖州湾科技
城“智慧工地”建设标准〉通知》（三科技城〔2020〕279号）和CIM平
台要求对建筑工程实行智能化管理。

5.本宗土地上不得采用住宅建筑的套型平面、建筑布局和外观
形态。平面功能标注除各类配套及生活服务设施外，不得出现诸如

“公寓”“卧室”“客厅”“阳台”“飘窗”“厨房”等住宅类功能描述，不得
设计成单元式办公、公寓式办公等“类住宅”建筑，不得在室内设置厨
房、凸窗等，不得设计复式空间及挑高空间，不得利用层高进行潜伏
设计，在规划设计上应具备公共建筑的外立面形式与特点，公共卫生
间和茶水间应按层集中设置，公共阳台（含露台）及各类型管井、烟
道、风井等应集中设置，项目联合竣工验收后功能及用途不得改做他
用。该宗土地上各类配套及生活服务设施按照海南省及三亚市相关
规定执行。

6.根据三亚崖州湾科技城管理局《关于征求三亚崖州湾科技城
（中片区）控规YK01-08-10-04地块水电路气网视管线铺设情况有
关问题的复函》（三科技城函〔2025〕667 号），该地块周边水（供水、排
水、排污）电路气网视管线已铺设完备。

二、竞买事项
（一）竞买人资格范围：凡在中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织（法律另有规定除外）均可申请参加竞买，申请人单
独申请，不接受联合申请。失信被执行人不得参加本次竞买。根据
片区产业规划发展的要求，该宗地拟建设育种科技创新中心平台项

目。竞买人或其关联企业须从事育种、耕地质量研究相关业务。同
时，竞买人须出具书面承诺：如竞得该宗国有建设用地使用权，应严
格按照规划的相关要求进行开发建设。该宗地竞买人资质由三亚崖
州湾科技城管理局初审。三亚崖州湾科技城管理局出具初审文件的
截止时间为2025年9月26日。

具有下列行为的法人、自然人和其他组织不得参加本次土地出
让挂牌：

1.在三亚市范围有拖欠土地出让金行为，并未及时改正的。
2.在三亚市有闲置土地、违法利用农村集体土地建设商品住房、

擅自改变土地用途等违法行为，并未及时纠正的。
（二）该宗地竞买保证金为人民币1431万元整。
竞买人竞得该宗地使用权，签订《挂牌出让成交确认书》后，其

所缴纳的竞买保证金自动转作受让宗地的成交价款（含定金，定金为
成交价的20%）。竞得人应自《国有建设用地使用权出让合同》约定
的期限内支付土地出让金。合同约定一次性缴纳土地出让金的，应
从土地出让合同签订之日起60日内一次性缴纳完全部土地出让金；
合同约定分期缴纳土地出让金的，分期缴纳期限不得超过合同签订
之日起1年，首次缴纳比例不得低于全部土地出让金的50%，并按规
定缴纳利息。逾期未付清土地出让金的，土地行政主管部门有权依
法解除合同，并由竞得人承担相应的违约责任。

（三）交易资料获取方式
本次挂牌出让的详细信息和具体要求，见挂牌出让手册及其他

相关文件。手册和文件可从海南省建设用地使用权和矿业权网上交
易系统（以下简称“网上交易系统”，网址：http://lr.hainan.gov.cn:
9002）查看和打印。

（四）竞买申请方式
本次交易活动竞买申请环节采取线上方式进行，有意向的竞买

人可登录“网上交易系统”提交竞买申请，按要求上传竞买申请相关
文件，不接受电话、邮寄、书面、口头等其他形式的申请。

竞买申请时间：2025年9月2日09时00分至2025年10月9日
18时00分（以“网上交易系统”服务器时间为准，下同）。

（五）竞买保证金
竞买人在网上交易系统提交竞买申请时，须按照挂牌出让手册

的有关规定足额缴存竞买保证金或使用银行保函方式提供竞买保证
金。缴存竞买保证金的，应在网上交易系统上选定一家银行，系统将
自动生成唯一的随机竞买保证金账号，保证金缴存银行一经选定不
能更改，保证金到账时间以银行信息系统入账时间为准；缴存的竞买
保证金币种为人民币，不接受外币，且不属于银行贷款、股东借款、转
贷和募集资金所得，并出具承诺。使用银行保函方式提供土地竞买
保证金的，竞买人应向银行申请开立《土地竞买保证金保函》，纸质保
函由银行将原件密封后直接指定专人送达或通过邮政特快专递寄送
给出让人指定地点由指定联系人签收，需在竞买保证金到账截止时
间前2个工作日送达，竞买人应审慎注意。

竞买保证金到账截止时间为：2025年10月9日18时00分。
（六）资格确认
竞买资格审核开始后，出让人在2个工作日内、资格审核截止时

间前完成竞买申请文件审核。竞买人提交竞买申请时应充分考虑网
上交易活动的竞买资格审核时效，并进行审慎注意。

竞买人的竞买申请文件审核通过，且竞买保证金已按要求交纳
的，“网上交易系统”自动发放《竞买资格确认书》，确认其获得竞买资
格。

竞买资格审核时间：2025年9月23日09时00分至2025年10
月10日18时00分。

三、挂牌报价时间及地点
（一）挂牌报价时间：2025年9月24日09时00分至2025年10

月11日09时00分。
（二）挂牌网址：网上交易系统（网址：http://lr.hainan.gov.cn:

9002/）。
（三）网上挂牌报价时间截止时，无竞买人报价，挂牌活动自动

结束；有竞买人报价，网上交易系统限时5分钟在线询问，有竞买人

在此规定时限内表示愿意参与网上限时竞价的，系统自动进入网上
限时竞价程序。

四、风险提示
（一）浏览器请使用谷歌浏览器或360安全浏览器，其他浏览器

可能会对网上交易操作有影响，竞买人在竞买前仔细检查自己电脑
和网络运行环境。网上竞买申请、资格审核、报价竞价程序按网上交
易系统预先设定的程序运行，竞买人应先到网上交易模拟系统练习，
熟悉网上交易的操作流程、方法。由于操作不熟练引起的后果由竞
买人自行承担。

（二）竞买人持CA数字证书实名登录网上交易系统进行相关操
作，系统注册及证书办理详见《海南省建设用地使用权和矿业权网上
交易系统用户手册》。竞买人应妥善保管CA数字证书，竞买人通过
网上交易系统实施的任何行为，均视为竞买人自身行为或法定代表
人合法授权的行为，该行为的法律后果由竞买人自行承担。

（三）竞买人应当仔细阅读并熟知交易规则和有关文件后，参加
网上交易活动。竞买申请一经提交，即视为竞买人对交易规则、出让
须知、建设用地使用权信息和使用条件、建设用地使用权现状和可能
存在的风险提示等无异议并完全接受。

（四）竞买人应该谨慎报价，报价一经系统接受将即时发布，不
得修改或者撤回。竞买人应尽量避免在竞价截止时间前最后1分钟
内进行竞买报价，以免因网络延迟等造成网上交易系统无法接受导
致报价无效，出让人对此不承担任何责任。

（五）因竞买人使用的计算机遭遇网络堵塞、病毒入侵、硬件故
障或者损毁、遗失数字证书，遗忘或者泄露密码等原因，导致不能正
常登录网上交易系统或进行申请的，其后果由竞买人自行承担。

五、确定竞得人原则
（一）在挂牌期限内只有一个竞买人报价，且报价不低于底价并

符合竞买条件，确定该竞买人为竞得人。
（二）在挂牌期限内有两个或者两个以上竞买人报价的，确定出

价最高且不低于底价者为竞得人，报价相同的，确定先提交报价者为
竞得人。

（三）在挂牌期限内无人应价或者竞买人报价均低于底价或不
符合其他条件的，不确定竞得人。

（四）在挂牌期限截止前仍有两个或者两个以上的竞买人要求
报价的，则对挂牌宗地进行线上竞价，出价最高且不低于底价者为竞
得人。

六、其他事项
（一）本次竞买活动进行线上报价，不接受电话、邮寄、电子、口

头报价。
（二）成交价款含耕地占用税，其他相关税费由竞得人按规定缴

纳。
（三）该宗地以现状土地条件挂牌出让。出让公告一经发布不

得随意更改，出让公告或须知内容确需调整修改的，应按照相关规定
办理。

（四）交易业务咨询。
联系电话：88364406 65303602
联系人：赵先生（13807527707）、金先生（18189819777）
查询网址：http://www.landchina.com

https://ggzy.hainan.gov.cn/ggzyjy/
http://lr.hainan.gov.cn
http://lr.hainan.gov.cn:9002/

（五）CA证书办理咨询。
办理机构：海南省数字认证中心
办理地址：海口市国贸大厦C座B栋一楼海南省数字证书认证

中心，三亚市政务服务中心17、18号窗口
咨询电话：0898-66668096
证书驱动下载网址：www.hndca.com

三亚市自然资源和规划局
2025年9月1日

根据三亚市人民政府《关于挂牌出让三亚崖州湾科技城（中片区）控规YK01-08-10-04地块国有建设用地使用权有关事项的批复》（三
府函〔2025〕537号），经市政府批准，现将一宗国有建设用地使用权挂牌出让及有关事项公告如下：

一、挂牌出让宗地基本情况和开发建设要求
（一）挂牌出让宗地基本情况
本次挂牌出让宗地位于三亚崖州湾科技城（中片区）控规YK01-08-10-04地块，面积13383.99平方米，用地四至及界址坐标详见地块

勘测定界图。经核查《三亚市国土空间总体规划（2021—2035年）》“三区三线”划定成果，三亚崖州湾科技城（中片区）控规YK01-08-10-04
地块位于城镇开发边界（城镇集中建设区）内，不涉及占用永久基本农田和生态保护红线。同时，根据三亚市人民政府《关于三亚崖州湾科技
城（中片区）控制性详细规划优化调整成果的批复》（三府函〔2023〕366号），该宗地规划用地性质为科研用地（用地代码：0802）。

2025年7月10日，三亚市人民政府出具了《关于三亚崖州湾科技城（中片区）控规YK01-08-10-04地块用地具备净地出让条件的证
明》，证明该宗地土地征收补偿工作已完成。崖州区人民政府已与被征地单位签订了《征收土地补偿协议书》，土地补偿款、安置补助费、青苗
及地上附着物补偿费用等款项已足额支付到位，相关征地材料现存于崖州区人民政府。目前地块上的附着物已清表，无法律经济纠纷，土地
开发利用规划条件明确，符合土壤环境质量要求。地块周边可以满足施工建设所需的水、电供应，相关设备、机械可以进场施工作业。该宗地
具备净地出让的条件。

该宗地概况及规划指标等情况详见下表：

（上接A10版）

767

768

769

770

771

772

773

774

775

776

777

778

779

780

781

782

783

784

785

786

787

788

789

790

791

792

793

794

795

796

797

798

799

800

801

802

803

804

805

806

807

808

809

810

811

杨善焕

王辉锦

陈道良

黎上东

王绍兴

陈继忠

何子亮

王书东

黎刚

王德让

吴育海

冯家祯

梁生全

朱家周

黄良军

陈祚云

林大仲

林大仲

卢传兴

蒙美金

蔡宁亲

李建成

陈参

李兴焕

麦友

蔡仁英

刘春

陈月霞

陈道聪

王飞

李成芳

刘开江

张友明

莫华

林尤玉

陈秀珍

吴积敏

岑运秀

王义金

潘正兴

王运平

杨昌坤

吴爱香

韦维玉、谭仁钊

林尤浓

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

2,900.00

2,900.00

2,900.00

2,800.00

2,564.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

序号 借款人名称 贷款本金余额 812

813

814

815

816

817

818

819

820

821

822

823

824

825

826

827

828

829

830

831

832

833

834

835

836

837

838

839

840

841

842

843

844

845

846

847

848

849

850

851

852

853

854

855

856

857

龚健山

许书程

庄光钦

李正仲

黎文福

覃学南

吴隆谦

林典雄

王裕亮

何子德

邢益儒

潘先贵

梁定炎

李克炎

郭菊香

陈德和

李柏成

林尤浓

符史文

杨善江

蔡大东

谢世蓉

方文蓉

陈文芳

苏锦洲

黄生浩

苏才斌

荆业善

黎国德

陈辉民

朱川

黄世平

潘先焕

陈传钰

黎辉耀

李小平

王卫

何子浩

陈荣风

冯业丁

谢晋儒

陈绍楠

施琼民

邱光祥、黄良学

符方彬

符气平

2,500.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

2,450.00

2,400.00

2,400.00

2,390.00

2,250.00

2,200.00

2,200.00

2,100.00

2,010.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

序号 借款人名称 贷款本金余额

858

859

860

861

862

863

864

865

866

867

868

869

870

871

872

873

874

875

876

877

878

879

880

881

882

883

884

885

886

887

888

889

890

891

892

893

894

895

896

897

898

899

900

901

902

903

陈向阳

陈育良

周健伟

林豹

周怀群

符和畅

黄魁海

冯启珊

黎永胜

翁文栋

张传义

王克新

苏锦武

李华

程炎

王启发

颜光谦

王连标

符永贵

李振鉴

陈东京

李学雅

陈业熊

谭乃球

李武

伍尚彩

王绍尧

周焕清

林华英

潘正钊

陈雄

林诗诚

蔡德新

王政联

李斯波

易桂兰

张育轩

符天云

林天良

周朝柏

林树良

林天伟

黎辉干

何仁杰

冯廷鑫

林宏才

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

1,900.00

1,900.00

1,900.00

1,800.00

1,800.00

1,800.00

1,800.00

1,780.00

1,700.00

1,700.00

1,650.00

1,600.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,410.00

1,400.00

1,400.00

1,400.00

1,400.00

1,400.00

1,350.00

序号 借款人名称 贷款本金余额

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

914

915

916

917

918

919

920

921

922

923

924

925

926

927

928

929

930

931

932

933

934

935

936

937

938

939

940

941

942

943

944

945

946

947

948

陈卓

李斯兴

苏文忠

麦邦吉

杨传儒

杨善海

林天志

甘家漠

何军余

龚勋雄

陈运海

梁生福

王贻锦

蔡大东

王连东

符德梅

杨善江

冯风坤

黄鹤

周传科

许丁美

符永彬

谭昌琼

王海江

梁大林

吴景充

梁才雄

林桂梅

蒙林贵

李仕安

梁定川

陈传东

李明冲

谭业端

姚菊琴

陈日

王及仁

何子泽

蒙国枢

罗宗裕

何贤藩

韦衍楷

钟厚均

何贤明

黄香跃

1,326.00

1,300.00

1,300.00

1,300.00

1,295.00

1,200.00

1,200.00

1,200.00

1,200.00

1,200.00

1,100.00

1,100.00

1,090.00

1,050.00

1,050.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

900.00

900.00

900.00

800.00

800.00

序号 借款人名称 贷款本金余额

949

950

951

952

953

954

955

956

957

958

959

960

961

962

963

964

965

966

967

968

969

970

971

972

973

974

975

976

977

978

979

980

981

982

983

984

985

986

987

988

989

990

991

992

林觉专

吴泽南

李琼松

何子能

卢家经

卢业宁

李军

李丁芳

梁松江

符国鉴

黎文平

吴秀涛

李仕生

王大蕃

李梅香

李多英

司永波

王运甲

何子山

蒙邦美

欧先才

陈在新

王国荣

林运河

冯秉学

龙田江

王春花

王昌盛

陈传乙

陈正东

卢家日

马寨大队农场
（王千源）

朱修良

王善雄

卢传军

王绍容

吴淑潘

甘钦书

吴坤义

司衍林

林开英

庞翠英

钟厚顺

王裕书

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

730.00

700.00

700.00

700.00

700.00

700.00

650.00

607.60

600.00

600.00

600.00

600.00

600.00

570.00

550.00

550.00

540.00

538.00

530.00

520.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

序号 借款人名称 贷款本金余额

993

994

995

996

997

998

999

1000

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

符忠炎

苏英雄

李仕海

黎文兴

龚健垂

黎上儒

符永参

谢清波

符孝杰

黄学锋

黎德选

黄德兴

王运江

黄海居

王声文

李达伍

许仁川

林才欣

黄帮川

刘天良

黄开胜

吴乾兴

郑振轩

王文林

魏培义

王千垂

庄光跃

何仁海

李丁芳

黄开珍

陈业春

符孝文

林觉和

孔庆钰

黎文典

黄帮仕

何书校

王旭

龙田程

张孟春

龚南勋

何远明

朱修东

黄儒炳

黎文适

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

470.00

400.00

400.00

400.00

380.00

375.00

350.00

350.00

350.00

350.00

350.00

350.00

350.00

350.00

320.00

310.00

300.00

300.00

300.00

300.00

300.00

300.00

300.00

300.00

270.00

256.10

250.00

250.00

250.00

250.00

240.00

235.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

序号 借款人名称 贷款本金余额

1038

1039

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

1047

1048

1049

1050

1051

1052

1053

1054

1055

1056

1057

1058

1059

1060

1061

1062

1063

1064

1065

1066

1067

1068

1069

1070

1071

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1080

1081

1082

洪锦传

王清和

何会福

邢诒师

龙田华

黄魁清

龙田颜

何贤英

张宗南

钟厚权

符文东

符孝浩

张宗吉

覃学波

张宗裕

陈业容

梁定焕

陈绍鑫

苏启英

黎德远

何书东

张光清

冯秉学

郑祝安

陈绍燕

坟启光

朱传荫

朱传忠

王少娟

庄光群

黎陛光

陈贻光

汤治全

符名章

李民

王昌民

王兴奋

陈丁亮

潘明月

李绍亮

冯小玲

黄本兴

黄学英

林日千

陈东

200.00

200.00

196.35

190.00

178.00

165.00

150.00

150.00

140.00

135.45

121.70

121.61

110.00

110.00

110.00

100.00

100.00

100.00

100.00

90.00

80.00

60.00

55.00

50.00

50.00

50.00

30.00

20.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

1.00

47,600.00

序号 借款人名称 贷款本金余额


