

(上接A10版)			序号	借款人名称	贷款本金余额	序号	借款人名称	贷款本金余额	序号	借款人名称	贷款本金余额	序号	借款人名称	贷款本金余额	序号	借款人名称	贷款本金余额	序号	借款人名称	贷款本金余额
767	杨善焕	3,000.00	812	龚健山	2,500.00	858	陈向阳	2,000.00	904	陈卓	1,326.00	949	林觉专	800.00	993	符忠炎	500.00	1038	洪锦传	200.00
768	王辉锦	3,000.00	813	许书程	2,500.00	859	陈育良	2,000.00	905	李斯兴	1,300.00	950	吴泽南	800.00	994	苏英雄	500.00	1039	王清和	200.00
769	陈道良	3,000.00	814	庄光钦	2,500.00	860	周健伟	2,000.00	906	苏文忠	1,300.00	951	李琼松	800.00	995	李仕海	500.00	1040	何会福	196.35
770	黎上东	3,000.00	815	李正仲	2,500.00	861	林豹	2,000.00	907	麦邦吉	1,300.00	952	何子能	800.00	996	黎文兴	500.00	1041	邢治师	190.00
771	王绍兴	3,000.00	816	黎文福	2,500.00	862	周怀群	2,000.00	908	杨传儒	1,295.00	953	卢家经	800.00	997	龚健垂	500.00	1042	龙田华	178.00
772	陈继忠	3,000.00	817	覃学南	2,500.00	863	符和畅	2,000.00	909	杨善海	1,200.00	954	卢业宁	800.00	998	黎上儒	500.00	1043	黄魁清	165.00
773	何子亮	3,000.00	818	吴隆谦	2,500.00	864	黄魁海	2,000.00	910	林天志	1,200.00	955	李军	800.00	999	符永参	500.00	1044	龙田颜	150.00
774	王书东	3,000.00	819	林典雄	2,450.00	865	冯启珊	2,000.00	911	甘家漠	1,200.00	956	李丁芳	800.00	1000	谢清波	470.00	1045	何贤英	150.00
775	黎刚	3,000.00	820	王裕亮	2,400.00	866	黎永胜	2,000.00	912	何军余	1,200.00	957	梁松江	730.00	1001	符孝杰	400.00	1046	张宗南	140.00
776	王德让	3,000.00	821	何子德	2,400.00	867	翁文栋	2,000.00	913	龚勋雄	1,200.00	958	符国鉴	700.00	1002	黄学锋	400.00	1047	钟厚权	135.45
777	吴育海	3,000.00	822	邢益儒	2,390.00	868	张传义	2,000.00	914	陈运海	1,100.00	959	黎文平	700.00	1003	黎德选	400.00	1048	符文东	121.70
778	冯家祯	3,000.00	823	潘先贵	2,250.00	869	王克新	2,000.00	915	梁生福	1,100.00	960	吴秀涛	700.00	1004	黄德兴	380.00	1049	符孝浩	121.61
779	梁生全	3,000.00	824	梁定炎	2,200.00	870	苏锦武	2,000.00	916	王贻锦	1,090.00	961	李仕生	700.00	1005	王运江	375.00	1050	张宗吉	110.00
780	朱家周	3,000.00	825	李克炎	2,200.00	871	李华	2,000.00	917	蔡大东	1,050.00	962	王大蕃	700.00	1006	黄海居	350.00	1051	覃学波	110.00
781	黄良军	3,000.00	826	郭菊香	2,100.00	872	程炎	1,900.00	918	王连东	1,050.00	963	李梅香	650.00	1007	王声文	350.00	1052	张宗裕	110.00
782	陈祚云	3,000.00	827	陈德和	2,010.00	873	王启发	1,900.00	919	符德梅	1,000.00	964	李多英	607.60	1008	李达伍	350.00	1053	陈业容	100.00
783	林大仲	3,000.00	828	李柏成	2,000.00	874	颜光谦	1,900.00	920	杨善江	1,000.00	965	司永波	600.00	1009	许仁川	350.00	1054	梁定焕	100.00
784	林大仲	3,000.00	829	林尤浓	2,000.00	875	王连标	1,800.00	921	冯风坤	1,000.00	966	王运甲	600.00	1010	林才欣	350.00	1055	陈绍鑫	100.00
785	卢传兴	3,000.00	830	符史文	2,000.00	876	符永贵	1,800.00	922	黄鹤	1,000.00	967	何子山	600.00	1011	黄帮川	350.00	1056	苏启英	100.00
786	蒙美金	3,000.00	831	杨善江	2,000.00	877	李振鉴	1,800.00	923	周传科	1,000.00	968	蒙邦美	600.00	1012	刘天良	350.00	1057	黎德远	90.00
787	蔡宁亲	3,000.00	832	蔡大东	2,000.00	878	陈东京	1,800.00	924	许丁美	1,000.00	969	欧先才	600.00	1013	黄开胜	350.00	1058	何书东	80.00
788	李建成	3,000.00	833	谢世蓉	2,000.00	879	李学雅	1,780.00	925	符永彬	1,000.00	970	陈在新	570.00	1014	吴乾兴	320.00	1059	张光清	60.00
789	陈参	3,000.00	834	方文簪	2,000.00	880	陈业熊	1,700.00	926	谭昌琼	1,000.00	971	王国荣	550.00	1015	郑振轩	310.00	1060	冯秉学	55.00
790	李兴煥	3,000.00	835	陈文芳	2,000.00	881	谭乃球	1,700.00	927	王海江	1,000.00	972	林运河	550.00	1016	王文林	300.00	1061	郑祝安	50.00
791	麦友	3,000.00	836	苏锦洲	2,000.00	882	李武	1,650.00	928	梁大林	1,000.00	973	冯秉学	540.00	1017	魏培义	300.00	1062	陈绍燕	50.00
792	蔡仁英	3,000.00	837	黄生浩	2,000.00	883	伍尚彩	1,600.00	929	吴景充	1,000.00	974	龙田江	538.00	1018	王千垂	300.00	1063	坟启光	50.00
793	刘春	3,000.00	838	苏才斌	2,000.00	884	王绍尧	1,500.00	930	梁才雄	1,000.00	975	王春花	530.00	1019	庄光跃	300.00	1064	朱传荫	30.00
794	陈月霞	3,000.00	839	荆业善	2,000.00	885	周焕清	1,500.00	931	林桂梅	1,000.00	976	王昌盛	520.00	1020	何仁海	300.00	1065	朱传忠	20.00
795	陈道聪	3,000.00	840	黎国德	2,000.00	886	林华英	1,500.00	932	蒙林贵	1,000.00	977	陈传乙	500.00	1021	李丁芳	300.00	1066	王少娟	10.00
796	王飞	3,000.00	841	陈辉民	2,000.00	887	潘正钊	1,500.00	933	李仕安	1,000.00	978	陈正东	500.00	1022	黄开珍	300.00	1067	庄光群	10.00
797	李成芳	3,000.00	842	朱川	2,000.00	888	陈雄	1,500.00	934	梁定川	1,000.00	979	卢家日	500.00	1023	陈业春	300.00	1068	黎陆光	10.00
798	刘开江	3,000.00	843	黄世平	2,000.00	889	林诗诚	1,500.00	935	陈传东	1,000.00	980	马寨大队农场(王千源)	500.00	1024	符孝文	270.00	1069	陈贻光	10.00
799	张友明	3,000.00	844	潘先焕	2,000.00	890	蔡德新	1,500.00	936	李明冲	1,000.00	981	朱修良	500.00	1025	林觉和	256.10	1070	汤治全	10.00
800	莫华	3,000.00	845	陈传钰	2,000.00	891	王政联	1,500.00	937	谭业端	1,000.00	982	王善雄	500.00	1026	孔庆钰	250.00	1071	符名章	10.00
801	林尤玉	3,000.00	846	黎辉耀	2,000.00	892	李斯波	1,500.00	938	姚菊琴	1,000.00	983	卢传军	500.00	1027	黎文典	250.00	1072	李民	10.00
802	陈秀珍	2,900.00	847	李小平	2,000.00	893	易桂兰	1,500.00	939	陈										